
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

76. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 14.09.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení zahájení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 
"Zhotovení a dodávka uniforem pro Městskou hudbu Františka Kmocha Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky "Vánoční 
výzdoba města Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Gabr ie la Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA

5.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace 
- zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíš i l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

6.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Rekonstrukce ulice Kutnohorská, Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

7. Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na 
výrobu, dodání a montáž sedmi kusů autobusových přístřešků

Stránka 1 z 5



Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Společný pavilon ZŠ Masarykova a ZŠ Bezručova - Stavební f irma Pazdera 
s.r.o. - jednostranný zápočet pohledávek
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Kar in Dostálová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

10.

Návrh na schválení přesunutí Klubu pro seniory a OZP
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

11.

Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na jmenování členů školské rady ZŠ zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení a uzavření smlouvy budoucí o připojení odběrového 
zařízení k distribuční soustavě v objektu ZŠ Kmochova č.p. 124
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

14.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17. Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 2 z 5



Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

19.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v přízemí č. p. 1000/2, ul. 
Antonína Kaliny, Kolín V. a schválení nájemní smlouvy se společností 
Fashion MAM 18 s.r.o.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva J iroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388, K 
Raškovci, Kolín V" a schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Změna způsobu vytápění č.p. 93, Na Hradbách, 
Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády 
bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í Šustr
Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

23.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  2633/3 
v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu posunutí stávajícího sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25. Návrh na schválení dohody o rozdělení vloženého kapitálu mezi vlastníkem a 
provozovatelem pro výpočet přiměřeného zisku z použitého kapitálu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 3 z 5



Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na schválení dohody o postoupení práv a povinností včetně uzavření 
Dodatku č. 2 se společností ARTMETAL JIŘÍ TESAŘ
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách plánované 
výstavby a požadavcích pro předání majetku mezi městem Kolínem a 
společností Residence u Radimského Mlýna s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/101 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti Organic technology Moravia, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č.  
290/2, ul. K Louži,  Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Štítary, Ke Hřišti,  
kNN p.č. 3177/5
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka pro RD 
parcelní číslo 2434/6"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení darovací smlouvy a smlouvy o výpůjčce
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

33.

Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 k VI. rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

34. Závěr

Stránka 4 z 5



Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Stránka 5 z 5


